
www.generali-investments.cz

Tento program obsahuje mnoho samostatných částí, počínaje uvítací akcí s možností se setkat se zástupci vedení 
společnosti. Krátce po nástupu se zúčastníte intenzivního kurzu českého jazyka, který pro vás bude plně zajištěn. 
Během programu poznáte různá firemní oddělení, která vám pomohou najít obor, kde se cítíte nejlépe a budete mít 
zároveň možnost propojit teoretické základy, které získáte ve škole, s praxí v podnikání. Budete také seznámeni 
s našimi mentory, kteří vám pomohou plynuleji se adaptovat. 

• VŠ studenty se studiem v oboru ekonomie, financí, statistiky nebo matematiky

• Potřebná angažovanost a motivace k získávání nových zkušeností

• Nutná znalost angličtiny slovem i písmem

• Ideálně ve 2. až 4. ročníku studia

• Zažijete jedinečnou příležitost, jak se zapojit se do mezinárodní společnosti 

• Získáte obchodní zkušenosti v globálním měřítku

• Zúčastníte se intenzivního kurzu českého jazyka

• Setkáte se s lidmi a poznáte českou kulturu

• Po ukončení stáže možná budoucí spolupráce ve skupině Generali

• Pružná pracovní doba

• Místo výkonu: Praha

Pro naši společnost Generali Investments CEE hledáme skupinu vysokoškolských studentů 
z Ukrajiny, kteří byli nuceni opustit své domovy a kteří by u nás měli možnost zúčastnit se roční 
stáže. Pro studenty se zájmem o ekonomii, finance, statistiku či matematiku se jedná 
o jedinečnou příležitost, jak se připojit k jedné z největších společností v Evropě.

Popis náplně stáže:

Koho hledáme?

Co vám můžeme nabídnout?

STÁŽISTICKÝ  
PROGRAM  
PRO UKRAJINSKÉ  
STUDENTY

Pokud máte ve svém okolí někoho, kdo by měl o stáž zájem, neváhejte nás kontaktovat 
na e-mail: hr.ceeholding@generali.com


